**N** ill' t' dicebat ihc turb' iudez  
& p'napibz sacerdotū **Quis ex uo-**  
**bis arguet me de pctō? Si ui-**  
**tate dico q're nō creditis unū**  
**qui ex deo ē. vba dei audit**  
**propterea nos nō auditis q' ex deo**  
**nō estis** **o'** **videt g' nudi & dix-**  
**erit** **o'** **hōne bñ dicam' nos q'a**  
**samaritan' es tu & deomū hēs**  
**o'** **vidit ihc** **Ego deomū n' hēs**  
**o'** **s' honorificō p'ez meū & uos**  
**o'** **i' honorastis me** **Ego aut' nō**  
**o'** **q'ro gl'az meā. ē qui q'rat et**  
**o'** **iudicet** **o'** **Am' am' dico uob' si**  
**o'** **q's sermone meū seruauerit.**  
**o'** **morte nō uidebit ietnū** **o'** **Dix-**  
**o'** **erit g' nudi** **o'** **Aut' dignouimus**  
**o'** **q' deomū hēs abraham' mortu-**  
**o'** **us ē & p'he & tu dicis si q's ser'o**

**D**ubiorum **Spa** **S**eraskat **S**mor

**Q**uod dedit in manus omnibus est Et  
 nec potest rapere de manu patris mei  
 Ego et pater unum sumus Sustulit  
 autem quod lapides iudei ut lapida-  
 rent eum Respondit eis Ihesus multa  
 bona opera ostendi uobis a patre  
 meo propter quod eorum opus me la-  
 pidatis? Respondit ei iudei De  
 bono opere non lapidamus te sed  
 de blasphemia quia tu homo cum sis  
 facis teipsum deum Respondit Ihesus  
 Quia scriptum est in lege uestra: quia  
 ego dixi deum esse meum Si illos dix-  
 eris ad quos sermo dei factus est et  
 non potest solui scriptura quae per sancta-  
 ritum et militum in mentem uos dicitis  
 quia blasphemias quia dixi filii dei  
 sumus? Si non facio opera patris mei  
 et nolite credere in me Si autem factum  
 est in me non uultis credere? Operibus  
 credite ut cognoscatis et credatis: quia  
 in me est pater et ego in patre **offe** ipe me  
 de meo meo de meo ab insurgentibus in me

**A**nnue uincens liba me dicitur **sec**  
 deus ut hostias placationis  
 et laudis sincero tibi deferam  
 oblego pro **pta** salutem **cor**  
 amabo me inuocetis manus meas et  
 tribuo alta tui dicitur ut audiam uocem  
 laudis tue et emirem uincula mibi habet

**C**elestis domini **hū** **plora**  
 dicitur precepta simplices  
 te deus opte deprecamur ut hoc idem  
 nobis et saluti tua sit et salutis per

**A**d isto supplicacionibus **si** **plm**  
 uis opte deus et quibus fiducia  
 sperande pietatis indulges et luc-  
 te me tibiue benignus estam p

**O**mnia que fecisti **fecia qnta**  
 nobis dicitur in uocem iudicio fecisti  
 quia peruenimus tibi et mandatis tuis non  
 obedimus sed da gloriam non propter quod fac non  
 bilis secundum multitudinem misericordiam **ps**  
 in mandata in uia que abstant in lege domini

**P**ra quos opte deus ut dignus **oro**  
 tas aduocis humane pro modo  
 rancia laudata medicinali pa-  
 moie studio reformetur per

**T**u diebus illis **drauit** **camel**  
 camel dicitur dicitur deus ne  
 despicias populum tuum neque an- fe  
 ras misericordiam tuam a nobis pro abraham  
 dilectum tuum et ysaac electum tuum et  
 iacob sanctum tuum et quibus locutus es  
 pollicens quod multiplicares semen  
 eorum sicut stellas caeli et sicut arenas  
 quae est in littore maris Quia dicitur  
 imminuti sumus phylis omnes gen-  
 tes sumus quia humiles in omnia terra  
 hodie pro peccata nostra Et non est in  
 tempore hoc princeps et populus et dicitur:  
 neque holocaustum neque sacrificium  
 neque oblatio neque incensum neque  
 locus pro mittere coram te ut possi-  
 mus inuenire misericordiam sed in astra stru-  
 ta et spiritu humilitatis suscipiamus  
 Sic in holocaustum arietum et tauri  
 uocem et sic in malis agnos pro quibus

si sic fiat sacrificium nostrum in spiritu  
tuo hodie ut placeat tibi. quoniam non  
est fiducia confidentibus in te. Et misericorditer  
sequi in toto corde et timere te. et  
quoniam faciem tuam. **Re**fundas  
nos sed fac nobiscum misericorditer  
tudinem tuam et secundum multitudinem  
misericordie tue. et erue nos in misericordiis  
tuis et da gloriam nominis tui domine  
et confundat omnes qui ostendunt  
severitas tuas mala. Confundat  
in omnipotentia sua. et robur eorum  
conturbetur. Et sciatur quod tu es dominus  
deus solus et gloriosus super orbem terrarum:  
dominus dominus noster. **R.** Tollite hostias

et introite in atriis eius adorate dominum in  
aula sancta eius. **V.** Revelant dominus  
occulta et in templo eius omnes dicunt gloriam  
eius. **R.** Rogabat illum quidam  
philisus ut manducaret cum illi  
requie. **off.** Super flumina babilonis  
illuc sedimus et flevimus dum recordaremur  
tuum syon. **Secreta**

**D**omine deus noster qui huius potentia crea-  
tionis quod ad fragilitatis nostre  
subsidium addidisti tuo quod non  
miseria nihilis diuina constitui  
tribue quod ut vite nobis prout  
auxilium et clementis efficiant la-  
cimentum. **P.** **psa.** Qui saluabit  
me memeto ubi tu sermo tuo dominus  
et quod in spem dedisti huius me solata in

**Q**uod ore superlimi humilitate nostra  
domine mente captam. **plen.**

et de misericordia specialis fiat nobis  
remedium sempiternum. **ps.**

**A**desto quod domine propitius plebi  
tue ut quod tibi non placeat  
respiciens tuorum potentia repleat  
delectationibus mandatorum per